














    [image: Operační program Výzkum, vývoj, vzdělávání / MŠMT]
    




    
        
            
                
            

            
                
                    Operační program

                        Výzkum, vývoj a vzdělávání
                

                
                
                    
                    Hledat
                

                
                
                    
                    
                    Kontakty
                    
                    
                

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                    Hledat
                

                
                    VýzvyČasté dotazyAkce a seminářeAktualityDokumentyPublicitaO programu
                

                

                    
                        OP JAK
                    

                    Kariéra
                

                
                    Menu
                

            

        

    


    
        
            
                OP VVV
                    Operační program

                        Výzkum, vývoj a vzdělávání
            

            

        

        

        
            
                Operační program

                	Výzvy
	Časté dotazy
	Akce a semináře
	Aktuality
	Dokumenty
	Publicita
	O programu
	Kariéra
	OP JAK


                

                Uživatel webu OP VVV

                	Přihlášení
	Zapomenuté heslo
	Registrace


                

                
                    
                    
                    
                

                

            

        

    





    
        

    
    

    
	
	
	
	
		
		
		[image: Informace související se současnou situací na Ukrajině:]
		
		

		
		Informace související se současnou situací na Ukrajině:

        Pokyn náměstka Velčovského k dopadům ruské agrese vůči Ukrajině
 
Podpora ukrajinským studentům a vědcům
 
Jak mohou projekty OP VVV pomoct uprchlíkům z Ukrajiny?
 
Dopad mezinárodních sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek
 
Prohlášení České konference rektorů k útoku Ruska na univerzity v ukrajinském Mykolajivu
 
 


		
		Více
		
		

	

	

	
	

	


    
	
	
	
	
		
		
		[image: Konzultační linka pro šablony]
		
		

		
		Konzultační linka pro šablony

        Telefonicky lze konzultační linku kontaktovat každý pracovní den od 9 do 15 hodin. Mailové dotazy jsou zodpovídány průběžně.
 
tel.: (+420) 234 814 777
 
email: dotazyzp@msmt.cz


		
		

	

	

	
	

	


    
	
	
	
	
		
		
		[image: Databáze výstupů projektů OP VVV]
		
		

		
		Databáze výstupů projektů OP VVV

        Databáze výstupů projektů OP VVV je veřejně přístupným portálem, který vedle základních informací o jednotlivých podpořených projektech umožňuje odborné i laické veřejnosti prohlížet, stahovat a případně i využívat materiály vzniklé s přispěním OP VVV. Smyslem je tedy volné šíření materiálů, které byly vytvořeny, popř. inovovány v rámci projektů OP VVV, a zajištění jejich většího praktického využití pro účely vzdělávacího systému České republiky.


		
		Více
		
		

	

	

	
	

	


    
	
	
	
	
		
		
		[image: Projekty OP VVV v krajích]
		
		

		
		Projekty OP VVV v krajích

        Zajímá Vás, jaké projekty OP VVV jsou financované z prostředků Evropské unie (EU) ve vašem kraji?
 
Každý měsíc pro Vás aktualizujeme přehlednou tabulku o projektech, které jsou realizovány z OP VVV na celém území České republiky.


		
		Více
		
		

	

	

	
	

	


    

    
    	
	
	
	


	
    
  


        
            
                
                
                    
                        Prioritní osa 1

                        Posilování kapacit pro kvalitní výzkum (EFRR)
                    
                

                
                
                    
                        Prioritní osa 2

                        Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj (EFRR/ESF)
                    
                

                
                
                    
                        Prioritní osa 3

                        Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání (ESF)
                    
                

                
            

        

        
        


        

        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                    

	[image: Unikátní publikace 3D STAR: 3D tisk ve stavebnictví a architektuře]
    Unikátní publikace 3D STAR: 3D tisk ve stavebnictví a architektuře

	
Skloubení vize robotiky, 3D tisku, automatizace a architektury přináší unikátní projekt 3D tisk ve stavebnictví a architektuře, ve zkratce 3D STAR.  Odborníci z Technické univerzity v Liberci (TUL) v něm za využití komponent společnosti B&R úspěšně zakončili předaplikovaný výzkum, který byl podpořen z OP VVV.

	13. prosince 2023



                                

                                
                                    

Aktuality

	
        Dopad změn Zákoníku práce do způsobilosti výdajů OP VVV
        13. listopadu 2023
		
	
	
        Pokyny pro příjemce zjednodušených projektů (šablon) k provedení finančního vypořádání vztahu se státním rozpočtem za rok 2023
        9. listopadu 2023
		
	
	
        Aktualizace pomocné tabulky pro výpočet nároku na dovolenou od 1. 1. 2021
        20. října 2023
		
	
	
        Zásady pro tvorbu Strategického rámce MAP do roku 2025
        19. října 2023
		
	
	
        Projekt ANTeTUL mezi hvězdnými finalisty v Bruselu!
        18. října 2023
		
	



	Další zprávy (890)



                                

                            

                        

                        
                            

Aktuality

	
        Unikátní publikace 3D STAR: 3D tisk ve stavebnictví a architektuře
        13. prosince 2023
		
	
	
        Dopad změn Zákoníku práce do způsobilosti výdajů OP VVV
        13. listopadu 2023
		
	
	
        Pokyny pro příjemce zjednodušených projektů (šablon) k provedení finančního vypořádání vztahu se státním rozpočtem za rok 2023
        9. listopadu 2023
		
	
	
        Aktualizace pomocné tabulky pro výpočet nároku na dovolenou od 1. 1. 2021
        20. října 2023
		
	
	
        Zásady pro tvorbu Strategického rámce MAP do roku 2025
        19. října 2023
		
	
	
        Projekt ANTeTUL mezi hvězdnými finalisty v Bruselu!
        18. října 2023
		
	



	Další zprávy (890)



                        

                    

                

            

        


        
        
            Mapa projektů OP VVV

            
                

            

                
                    Všechny projekty podpořené z fondů EU najdete na webu 
                    DotaceEU.cz.
                

            
            
            
            
        

    





	
		
			
				
					
					
						OP VVV

                        
			                
						        	Výzvy
	Časté dotazy
	Akce a semináře
	Aktuality
	Dokumenty
	Publicita
	O programu


                            

                            
						        	Kariéra
	OP JAK
	Kontaktní formulář
	Kontakty


                            

                        

					

					
                        Uživatel webu OP VVV

                        	Přihlášení
	Zapomenuté heslo
	Registrace


					

				


			

			
                
                
                    Novinky emailem

			        Důležité zprávy z OP VVV už vám neuniknou

                    
			            
                            Přihlásit
			            

                        

                    
                


			

		

		
			
                [image: EVROPSKÁ UNIE]
                
					EVROPSKÁ UNIE
                    
Evropské strukturální a investiční fondy
                    
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
                

                [image: MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY]                    
			

			
                
                 
			

		

		
			
				Copyright 2017 © Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
				Prohlášení o přístupnosti
				Struktura webu
				Odběr RSS
				
Preference cookies
			

			
				
Související weby: Databáze výstupů projektů OP VVV 

OP VK OP VaVpI MŠMT MMR EK


			

		

	








